



    

        

            

                

                    
                        
                        Směsi
                    

                


                

                    
                        Perníkové koření
                    


                



                

                    
                        Koupit v e-shopu
                    

                


                

            


        


        

            
                
                    
                    
                
            

        


    

    

        

            

                

                    

                        

                                                        
                                                                
                                                                        
                                        [image: Veggie]
                                        Veggie
                                    

                                                                        
                                        [image: Bez palmového oleje]
                                        Bez palmového oleje
                                    

                                                                    

                                                                                            

                            
                            

                                
                                    Vyvážená směs mleté skořice, badyánu a hřebíčku sestavená podle originální receptury, která se výborně hodí k přípravě perníku. Používejte ji i k dochucení sladkého pečiva (medové perníčky, vánoční cukroví, buchty, koláče, atd.). Tip!Medové perníčky upečte alespoň 10 dní před konzumací a uskladněte je na chladném místě. Teprve poté získají potřebnou vláčnost.
                                


                                                                

                                    
                                        Uložit do pdf
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        Tisknout
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                
                                    Složení: skořice mletá, koriandr mletý, badyán mletý, nové koření mleté, hřebíček mletý, anýz mletý, muškátový ořech mletý, muškátový květ mletý, fenykl mletý.
                                


                                
                                                                
                                                                
                                                            


                        


                    


                    
                                        
                        
                            
                                [image: Perníkové koření]
                            
                        


                    


                


            


        

    
    






    
        
        

            
                Inspirujte se

            


            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Skotský (biskupský) zajíček]
                                        
                                                                
                                                S tímto produktem
                                            
                                                                                
                                                        
                                    
                                        70 min

                                        
                                            Skotský (biskupský) zajíček
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Dýňový koláč]
                                        
                                                                
                                                S tímto produktem
                                            
                                                                                
                                                        
                                    
                                        90 min

                                        
                                            Dýňový koláč
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Perníčky hned měkké]
                                        
                                                                
                                                S tímto produktem
                                            
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Perníčky hned měkké
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Kuřecí prsa v omáčce z kurkumy, špenátový kuskus]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        80 min

                                        
                                            Kuřecí prsa v omáčce z kurkumy, špenátový kuskus
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční volská oka]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Velikonoční volská oka
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Salát z barevné čočky s římským salátem, zakysaná smetana s majoránkou]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        40 min

                                        
                                            Salát z barevné čočky s římským salátem, zakysaná smetana s majoránkou
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční zajíčci]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        90 min

                                        
                                            Velikonoční zajíčci
                                        

                                    

                                
                            


                    

                


            


        

    
    





    
        
            
                    Směsi

                    
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        Dýňové koření
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Dýňové koření]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Spekulatius
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Spekulatius]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Chlebové koření
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Chlebové koření]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Salátové koření bez soli
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Salátové koření bez soli]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Steak Argentina
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Steak Argentina]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Bylinkové máslo
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Bylinkové máslo]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Ryby mořské
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Ryby mořské]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Marinované kuře
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Marinované kuře]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Farmářské brambory
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Farmářské brambory]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Farmářský steak
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Farmářský steak]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Steak 7 pepřů (bez soli)
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Steak 7 pepřů (bez soli)]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Bramborák
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Bramborák]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Grilovací koření s bylinkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Grilovací koření s bylinkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Křidélka s chutí medu
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Křidélka s chutí medu]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pikantní žebírka
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pikantní žebírka]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Tzatziki
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Tzatziki]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Vepřová pečeně
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Vepřová pečeně]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Špagety
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Špagety]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Steak 7 pepřů
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Steak 7 pepřů]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Svařené víno
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Svařené víno]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            


                    

                


            


        

    





    

        

            

                

                    
                        
                            [image: Kuře pečené]
                        
                    

                    
                        Pokračujte
 na další produkt
                    
                    
                        Kuře pečené                    

                


            


        


    









    
        
            
                
                
            
        
    


